[image: image1.wmf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2013 года

                  №39/88

г.Котельнич

Об установлении общих результатов дополнительных

выборов депутатов  Котельничской районной Думы

четвертого созыва 8 сентября 2013 года

          В соответствии со ст.62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» , на основании  протоколов об итогах голосования избирательная комиссия муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Признать дополнительные выборы депутатов представительного органа муниципального образования Котельничский муниципальный район состоявшимися и действительными.

       2.Установить, что депутатами представительного органа муниципального образования Котельничский муниципальный район избраны:

             Володин Владимир Петрович

             Лугинин Федор Васильевич

             Сигова Ольга Арсентьевна

       3.Опубликовать общие итоги выборов, включая данные протоколов избирательных комиссий, в газете «Котельничский вестник»

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Котельничский муниципальный район

Л.Н.Рыкова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Котельничский муниципальный район

Г.Б.Галкина